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BFKDO Bruck An Der Mur

Rang Gruppenname Instanz AFKDO Nr. G
es

am
t

Bronze Bruck/Mur / Eigene
1 Bruck/Picheldorf Bruck a.d. Mur BM Abschnitt - 01 1 992,10
2 Hafendorf - St. Marein Kapfenberg-Hafendorf BM Abschnitt - 06 4 980,50
3 Aflenz-Graßnitz-St. Ilgen-Thörl St. Ilgen BM Abschnitt - 03 11 979,50
4 Hafendorf - St. Marein - Parschlug Kapfenberg-Hafendorf BM Abschnitt - 06 3 977,10
5 Mariazell Mariazell BM Abschnitt - 04 6 965,00
6 BREITENAU/MIXNITZ Mixnitz BM Abschnitt - 05 8 964,20
7 Pernegg a.d. Mur / Mixnitz Pernegg a.d. Mur BM Abschnitt - 05 9 961,74

Silber Bruck/Mur / Eigene
1 Hafendorf - St. Lorenzen -

Diemlach
Kapfenberg-Hafendorf BM Abschnitt - 06 5 989,90

2 Aflenz-Graßnitz-St. Ilgen-Thörl St. Ilgen BM Abschnitt - 03 12 989,40
3 Mariazell Mariazell BM Abschnitt - 04 7 972,40
4 Mixnitz / Pernegg a.d. Mur Pernegg a.d. Mur BM Abschnitt - 05 10 963,30
5 Bruck/Picheldorf Bruck a.d. Mur BM Abschnitt - 01 2 955,40

Bronze Gäste Steiermark / Gäste Steiermark
1 Schützing Schützing FB Abschnitt - 07 24 1.046,50

Silber Gäste Steiermark / Gäste Steiermark
1 Schützing Schützing FB Abschnitt - 07 25 1.016,90

Bronze Mürzzuschlag / Eigene
1 Fressnitz Fressnitz MZ Abschnitt - 03 14 1.037,10
2 Mitterdorf/Veitsch/Wartberg1 Mitterdorf i. M. MZ Abschnitt - 03 17 1.023,70
3 Abschnitt 2 Spital a. Semmering MZ Abschnitt - 02 19 1.011,80
4 Altenberg/Neuberg Altenberg a.d. Rax MZ Abschnitt - 01 13 986,40
5 Mitterdorf/Veitsch/Wartberg Mitterdorf i. M. MZ Abschnitt - 03 16 968,60
6 Edelsdorf/Hadersdorf/Jasnitz/Stanz

1
Jasnitz MZ Abschnitt - 04 21 968,40

7 Edelsdorf/Hadersdorf/Jasnitz/Stanz
2

Jasnitz MZ Abschnitt - 04 22 961,40

Silber Mürzzuschlag / Eigene
1 Mitterdorf/Veitsch/Wartberg1 Mitterdorf i. M. MZ Abschnitt - 03 18 1.029,70
2 Fressnitz Fressnitz MZ Abschnitt - 03 15 1.007,50
3 Edelsdorf/Hadersdorf/Jasnitz/Stanz

1
Jasnitz MZ Abschnitt - 04 23 979,40

4 Abschnitt 2 Spital a. Semmering MZ Abschnitt - 02 20 969,50



Rang Wert.Grp. Wert.Klasse Bew.Nr. Gruppenname Nummer Instanz AFKDO  Vorgabepunkte Feuerwehrhindernisübung  Istzeit Feuerwehrhindernisübung  Fehler Feuerwehrhindernisübung  Vorgabepunkte Staffellauf  Istzeit Staffellauf  Fehler Staffellauf Sollzeit Gesamtpunkte  
1 Eigene Bronze Bruck/Mur 1 Bruck/Picheldorf 42003 Bruck a.d. Mur BM Abschnitt - 01 1.000,00 70,90 20,00 100,00 94,00 0,00 77,00 992,10 

2 Eigene Bronze Bruck/Mur 4 Hafendorf - St. Marein 42011 Kapfenberg-Hafendorf BM Abschnitt - 06 1.000,00 68,20 10,00 100,00 105,30 10,00 74,00 980,50 

3 Eigene Bronze Bruck/Mur 11 Aflenz-Graßnitz-St. Ilgen-Thörl 42020 St. Ilgen BM Abschnitt - 03 1.000,00 68,70 30,00 100,00 101,80 0,00 80,00 979,50 

4 Eigene Bronze Bruck/Mur 3 Hafendorf - St. Marein - Parschlug 42011 Kapfenberg-Hafendorf BM Abschnitt - 06 1.000,00 64,90 30,00 100,00 98,00 10,00 80,00 977,10 

5 Eigene Bronze Bruck/Mur 6 Mariazell 42013 Mariazell BM Abschnitt - 04 1.000,00 66,00 40,00 100,00 96,00 10,00 77,00 965,00 

6 Eigene Bronze Bruck/Mur 8 BREITENAU/MIXNITZ 42014 Mixnitz BM Abschnitt - 05 1.000,00 69,40 50,00 100,00 93,40 0,00 77,00 964,20 

7 Eigene Bronze Bruck/Mur 9 Pernegg a.d. Mur / Mixnitz 42017 Pernegg a.d. Mur BM Abschnitt - 05 1.000,00 82,70 25,00 100,00 110,56 0,00 80,00 961,74 

1 Eigene Silber Bruck/Mur 5 Hafendorf - St. Lorenzen - Diemlach 42011 Kapfenberg-Hafendorf BM Abschnitt - 06 1.000,00 82,30 10,00 100,00 91,80 0,00 74,00 989,90 

2 Eigene Silber Bruck/Mur 12 Aflenz-Graßnitz-St. Ilgen-Thörl 42020 St. Ilgen BM Abschnitt - 03 1.000,00 80,40 20,00 100,00 87,20 0,00 77,00 989,40 

3 Eigene Silber Bruck/Mur 7 Mariazell 42013 Mariazell BM Abschnitt - 04 1.000,00 78,70 20,00 100,00 102,90 0,00 74,00 972,40 

4 Eigene Silber Bruck/Mur 10 Mixnitz / Pernegg a.d. Mur 42017 Pernegg a.d. Mur BM Abschnitt - 05 1.000,00 73,00 30,00 100,00 100,70 10,00 77,00 963,30 

5 Eigene Silber Bruck/Mur 2 Bruck/Picheldorf 42003 Bruck a.d. Mur BM Abschnitt - 01 1.000,00 85,00 40,00 100,00 93,60 0,00 74,00 955,40 

1 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 24 Schützing  45060 Schützing FB Abschnitt - 07 1.000,00 51,30 0,00 100,00 79,20 0,00 77,00 1.046,50 

1 Gäste Steiermark Silber Gäste Steiermark 25 Schützing  45060 Schützing FB Abschnitt - 07 1.000,00 62,00 15,00 100,00 80,10 0,00 74,00 1.016,90 

1 Eigene Bronze Mürzzuschlag 14 Fressnitz 54004 Fressnitz MZ Abschnitt - 03 1.000,00 54,80 0,00 100,00 79,10 0,00 71,00 1.037,10 

2 Eigene Bronze Mürzzuschlag 17 Mitterdorf/Veitsch/Wartberg1 54013 Mitterdorf i. M. MZ Abschnitt - 03 1.000,00 61,30 10,00 100,00 82,00 0,00 77,00 1.023,70 

3 Eigene Bronze Mürzzuschlag 19 Abschnitt 2 54018 Spital a. Semmering MZ Abschnitt - 02 1.000,00 61,30 10,00 100,00 93,90 0,00 77,00 1.011,80 

4 Eigene Bronze Mürzzuschlag 13 Altenberg/Neuberg 54001 Altenberg a.d. Rax MZ Abschnitt - 01 1.000,00 70,60 30,00 100,00 90,00 0,00 77,00 986,40 

5 Eigene Bronze Mürzzuschlag 16 Mitterdorf/Veitsch/Wartberg 54013 Mitterdorf i. M. MZ Abschnitt - 03 1.000,00 68,10 50,00 100,00 93,30 0,00 80,00 968,60 

6 Eigene Bronze Mürzzuschlag 21 Edelsdorf/Hadersdorf/Jasnitz/Stanz 1 54023 Jasnitz MZ Abschnitt - 04 1.000,00 76,80 30,00 100,00 104,80 0,00 80,00 968,40 

7 Eigene Bronze Mürzzuschlag 22 Edelsdorf/Hadersdorf/Jasnitz/Stanz 2 54023 Jasnitz MZ Abschnitt - 04 1.000,00 80,20 40,00 100,00 95,40 0,00 77,00 961,40 

1 Eigene Silber Mürzzuschlag 18 Mitterdorf/Veitsch/Wartberg1 54013 Mitterdorf i. M. MZ Abschnitt - 03 1.000,00 66,20 0,00 100,00 81,10 0,00 77,00 1.029,70 

2 Eigene Silber Mürzzuschlag 15 Fressnitz 54004 Fressnitz MZ Abschnitt - 03 1.000,00 77,20 10,00 100,00 76,30 0,00 71,00 1.007,50 

3 Eigene Silber Mürzzuschlag 23 Edelsdorf/Hadersdorf/Jasnitz/Stanz 1 54023 Jasnitz MZ Abschnitt - 04 1.000,00 74,30 30,00 100,00 90,30 0,00 74,00 979,40 

4 Eigene Silber Mürzzuschlag 20 Abschnitt 2 54018 Spital a. Semmering MZ Abschnitt - 02 1.000,00 83,40 20,00 100,00 91,10 10,00 74,00 969,50 
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